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Ranigast SOS, 12 tabletek do ssania
 

Cena: 13,74 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka RANIGAST

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletki do ssania

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ranigast S-O-S jest zalecany do łagodzenia objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, takich jak zgaga i ból w nadbrzuszu. Preparat
pomaga zneutralizować kwas żołądkowy, zapobiegając uczuciu pieczenia, bólowi w nadbrzuszu i niestrawności, niezależnie od
pierwotnej przyczyny dolegliwości. Można go również stosować wspomagająco w przypadku zapalenia żołądka. Zawiera kombinację
substancji działających synergistycznie: alginian sodu, kwas alginowy i wodorowęglan, co zapewnia szybkie działanie.
Alginiany, pochodzące z niektórych gatunków alg morskich, reagują z kwaśnym środowiskiem żołądka, szybko tworząc żel. Powstały żel
tworzy ochronną warstwę na błonie śluzowej żołądka. Wodorowęglan i węglan neutralizują kwas żołądkowy, a pęcherzyki dwutlenku
węgla, powstałe w reakcji z kwasem solnym, zostają uwięzione w żelu alginianowym. Przekształca się on w piankę unoszącą się na
powierzchni soku żołądkowego, tworząc barierę zmniejszającą liczbę epizodów refluksu.

Składniki
1 tabletka zawiera:

alginian sodu 200mg, kwas alginowy 50mg, wodorowęglan sodu 80mg, węglan wapnia 140mg,
substancje pomocnicze: mannitol, sukraloza, dwutlenek krzemu, roślinny stearynian magnezu, behenian glicerolu, aromaty:
wyciąg z imbiru, olejek eteryczny z imbiru, cytryna, mięta.

Zastosowanie
Łagodzenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego takich jak: zgaga oraz ból w nadbrzuszu.

Sposób użycia

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: zaleca się przyjmować 2 tabletki po głównym posiłku, w razie potrzeby popijając
wodą.
Dzieci (6-12 lat): zaleca się przyjmować 1 tabletkę po głównym posiłku, w razie potrzeby popijając wodą.
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Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku przewlekłych zaparć lub biegunki, choroby nerek lub przewlekłej niewydolności serca.

Ostrzeżenia

Wyrób medyczny zasadniczo przeznaczony jest do stosowania u dorosłych po ukończeniu 18. roku życia.
Wyrób medyczny może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią po wcześniejszej konsultacji z lekarzem.
Nie przekraczać zalecanej dawki, ponieważ większe ilości mogą doprowadzić do zaparcia lub przemijającej biegunki.
Produkt nie powinien być stosowany dłużej niż przez 30 dni.

Ważne wskazówki

Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, z dala od bezpośrednich źródeł ciepła lub światła.
Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
SIIT
Via Ariosto 50/60
Trezzano sul Naviglio - Milano, Włochy
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